РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

« 05»  мая  2017 г.                           р.п. Куйтун                                    № 161-п

      Об определении даты, времени и границ мест проведения массовых мероприятий,

посвященных празднованию 72-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне

1941-1945 годов на территории муниципального образования Куйтунский район

      Во исполнение подпункта «г» пункта 1 постановления Правительства Иркутской

области от 14.10.2011 № 313-пп «Об установлении требований и ограничений в сфере

розничной продажи алкогольной продукции на территории Иркутской области», ст. 37, 46

Устава муниципального образования Куйтунский район

1. Определить дату,  время, и     границы мест    проведения   массовых мероприятий,

посвященных празднованию на территории муниципального образования Куйтунский

район   72-й   годовщины   Победы в   Великой   Отечественной  войне   1941-1945 годов:

- дата: 9 мая 2017 года;

-время: с 08-00 до 23-00;

- границы мест: Алкинское МО- ул.Советская; Андрюшинское-ул.Советская; Барлукское

МО – ул.Школьная; Больше-Кашелакское МО – ул.Социалистическая; Иркутское МО

ул.Ленина; Каразейское МО – ул.Мира; Карымское  МО – ул.Набережная; Кундуйское МО

– ул.Ленина; Ленинское МО – ул.Ленина; Лермонтовское  МО – ул.Молодежная;

Мингатуйское МО –  ул.Мира; Наратайского МО  - ул.Майская; Новотельбинское МО

ул.Шолохова;  Панагинское МО – ул.Центральная; Тулюшское  МО – ул.Свердлова; Усть-

Кадинское МО ул. Победы;  Уховское МО – ул.Комсомольская;  Уянское  МО – ул.Ленина;

Харикское  МО – ул.Озерная;  Чеботарихинское  МО – ул. Мира.

2. Начальнику организационного отдела администрации муниципального образования

 Куйтунский район Яковлевой Л.И.:

2.1 опубликовать данное постановление в газете «Отчий край»;

    2.2 разместить на официальном сайте муниципального образования Куйтунский район

(www.kuitun.irkobl.ru).

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр

 муниципального образования

 Куйтунский район                                                                                        А.И.Полонин

http://www.kuitun.irkobl.ru/